Nudopmanusi 0 YMCICHHOCTH 00y4aIOMINXCH 32 cUeT OI0/XKeTHBIX ACCUTHOBaHUI (peepajibHOTO 010/1KeTa, OI01KeTOB
cyobekToB Poccuiickoin degepanum, MECTHbIX OI01KETOB, 110 10r0BOpaM 00 00pa30BaHUM 32 CYET CPEACTB (PU3UYECKUX U
(WJIK) IOPUANYECKUX JHLL

YucIeHHOCTh 00YYAIOIUXCsl/H3 HUX HHOCTPAHHBIX TPaXK/aH 3a CUeT
(KOJIMYECTBO YEIOBEK)

Ne n/mt Kon Haumenosanue npodeceun, YposeHb dopma OIO/IKETHBIX OIO/IKETOB ¢busmIecKux Obmaz
CIICHHATLHOCTH/HATIPABIICHUS . YHUCICHHOCTh
CIEIHATLHOCTH o0Opa3zoBaHHs o0yueHus ACCUTHOBaHHH CcyOBEKTOB MECTHBIX w/um
IO/ATOTOBKH L o0ydJaromuxcs
(benepanbHOTO Poccuiickoit OIO/IXKETOB IOPUANYECKUX
Oro/KETA Deneparmu JIALL
L. Bricmiee
34.03.01 CecTpHHCKOE JI€110 oOpa3oBaHue — Ounas 42/1 0/0 0/0 4/2 46
OakanaBpuat
2. Bricmiee o
34.03.01 CecTpuHCKOE €70 obpasoBanue — — 0/0 0/0 0/0 27/0 27
3a04Hast
OakajaBpHar
3. Bricmee
31.05.01 JleuebHoe neno obpazoBaHue — Ounas 2282/107 0/0 0/0 1491/498 3773
CIICIUAIIUTET
4. Beiciiee
32.05.01 Mennko-npodHIaKTHIECKOE AEI0 obpa3oBaHue — OuHas 785/5 0/0 0/0 4/0 789
CIIELUAIIUTET
5. Bricmiee
31.05.03 Cromatosnorus oOpazoBaHue — Ounas 67/17 0/0 0/0 279/87 346
CIICLIUAIIUTET
6. Bricmiee
31.05.02 INennarpus oOpa3oBaHue — Ounas 36/1 0/0 0/0 34/5 70
CIIELIUAIIUTET
7. Bricmiee
35.01.04 OcTteonartus obpa3oBaHue - Ounas 4/0 0/0 0/0 65/0 69
CIICLIUAITUTET
8. Bricmee
32.04.01 OO01IIeCTBEHHOE 3/IPAaBOOXPAHCHUE oOpa3zoBaHue — OuHas 11/0 0/0 0/0 6/1 17
MarucTpaTrypa
9. v . Briciiee
34.04.01 HPABJICHIGE CECTPHHCKOR 00pasoBaHue — Ounas 0/0 0/0 0/0 1/0 1
JEATENLHOCTHIO
MarucTparypa
10. Bricee
obpazoBaHue —
31.08.01 AKYIIIEPCTBO U THHEKOJIOTHSI nog;g;gska Ounas 25/14 0/0 0/0 43/6 68
BLICH.ICﬁ 1L DAJTHHHHK 3JJ€KTPOHHOI'O JOKYMEHTA, HOANHCAHHOI'O 91_[,
XPaHHTCH B CHCTEME 3JICKTPOHHOI'0 JOKYM eHTOOﬁOPOTﬁ
KA KAt DEBOY-BO-C3EMY-m- M- H-Mewnmrona Munsapana Poeem

Ceprudukat
Bagemern
JleficTBUTEIICH

CBEJIEHHUA O CEPTUPHUKATE 311
1FCO08DD37C5678CF72030C7355B41753
Caiiranos Cepreii AHaTOILeBHY
©22.10.2024 14:51:43 o 15.01.2026 14:51:43




11.

31.08.26

AHHCpFOHOFI/IH 1 UMMYHOJIOTUSL

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

8/0

0/0

0/0

0/0

12.

31.08.02

Awnecre3noiorus - PCaHUMAaTOJIOT A

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

58/2

0/0

0/0

16/2

74

13.

32.08.14

Bakrepuonorus

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

7/0

0/0

0/0

0/0

14.

31.08.28

T'acTposnreponorus

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

7/0

0/0

0/0

8/1

15

15.

31.08.29

I'emarosorns

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

13/0

0/0

0/0

0/0

13

16.

31.08.30

I'eneTuxa

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

7/0

0/0

0/0

4/0

11

17.

31.08.31

I'epuatpus

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

71

0/0

0/0

0/0




18.

32.08.01

l'uruena nereit u MOaPOCTKOB

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

4/0

0/0

0/0

0/0

19.

32.08.02

I'uruena nuranus

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

4/0

0/0

0/0

0/0

20.

32.08.03

T'uruena Tpyna

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

3/0

0/0

0/0

0/0

21.

32.08.04

I'uruennyeckoe BocIUTaHUE

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

6/0

0/0

0/0

0/0

22.

31.08.32

JepmaroBeHepoiorus

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

8/4

0/0

0/0

73/6

81

23.

31.08.13

Jerckas kapauonorus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

1/0

0/0

0/0

0/0

24.

31.08.15

JleTckasi yposoTusi-aHAPOJIOTHS

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

0/0

0/0

0/0

0/0




25.

31.08.16

Jerckas xupyprust

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

7/1

0/0

0/0

1/1

26.

31.08.17

HeTCKaH OHAOKPHUHOJIOTUA

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

0/0

0/0

0/0

1/0

27.

31.08.34

JlmeTomorust

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

5/0

0/0

0/0

0/0

28.

31.08.35

WudexunonHsple 60s1e3Hn

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

17/1

0/0

0/0

3/0

20

29.

31.08.36

Kapauonorus

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

20/4

0/0

0/0

14/6

34

30.

31.08.05

Knunnueckast mabopaTopHas
MarHOCTUKa

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

34/1

0/0

0/0

0/0

34

31.

31.08.37

Kinanueckas papmakonorus

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

0/0

0/0

0/0

0/0




32.

31.08.55

Konomnpoxronorus

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

7/1

0/0

0/0

0/0

33.

32.08.06

KOMMyHaJ'ILHaH THTUCHA

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

9/0

0/0

0/0

0/0

34.

31.08.39

JleueOHas pU3KyIBTYpa U
CIIOPTHBHAS MEIULIHA

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

7/0

0/0

0/0

0/0

35.

32.08.15

MeauiHckas MI/IKp06I/IOJIOFI/IH

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

29/0

0/0

0/0

0/0

29

36.

31.08.42

Hesponorus

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

41/8

0/0

0/0

17/2

58

37.

31.08.56

Helipoxupyprus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

5/1

0/0

0/0

8/5

13

38.

31.08.18

HeonaTtonorus

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

9/0

0/0

0/0

0/0




39.

31.08.43

Hedpomorus

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

211

0/0

0/0

1/1

22

40.

31.08.54

OOmast BpaueOHast MpaKkTHUKa
(cemelinast MeTUIIHA)

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

471

0/0

0/0

1/0

48

41.

32.08.07

OO01mast TuTHEHa

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

15/0

0/0

0/0

0/0

15

42.

31.08.57

OHKoIOrUsg

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

14/3

0/0

0/0

2/1

16

43.

31.08.71

Opranu3anus 31paBoOXPaHCHUS U
00IIIeCTBEHHOE 3710POBBE

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

5/0

0/0

0/0

0/0

44,

31.08.77

OptonoHTus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

7/7

0/0

0/0

62/2

69

45.

31.08.52

Octeonatus

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

6/0

0/0

0/0

26/2

32




46.

31.08.58

OTOPUHOJIAPUHT OJIOT S

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

27/4

0/0

0/0

25/5

52

47.

31.08.59

OdraneMomnorust

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

37/7

0/0

0/0

46/7

&3

48.

31.08.07

ITaTtomornueckass aHaTOMHS

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

11/0

0/0

0/0

0/0

11

49.

31.08.19

Ilenuarpus

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

21/0

0/0

0/0

2/1

23

50.

31.08.60

IInactuueckast Xxupyprus

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

0/0

0/0

0/0

16/6

16

51.

31.08.44

IIpodnaronorus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

2/0

0/0

0/0

0/0

52.

31.08.20

Ilcuxuarpus

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

20/0

0/0

0/0

53/0

73




53.

31.08.21

Ilcuxuarpus-HapKoJIOTHUs

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

3/0

0/0

0/0

8/0

11

54.

31.08.22

Icuxotepanus

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

7/0

0/0

0/0

15/0

22

55.

31.08.45

IlynsmoHoOMOTMSA

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

5/0

0/0

0/0

0/0

56.

32.08.09

Pamnanmonnas ruruena

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

4/0

0/0

0/0

0/0

57.

31.08.61

Panuorepanus

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

1/0

0/0

0/0

2/0

58.

31.08.46

Pesmatonorus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

9/0

0/0

0/0

6/0

15

59.

31.08.09

Pentrenonorus

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

30/3

0/0

0/0

19/1

49




60.

31.08.62

PentrensnnoBacKynspHsle
JMarHOCTHKA U JICUCHNE

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

8/2

0/0

0/0

3/0

11

61.

31.08.23

Cekcoiiorus

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

0/0

0/0

0/0

2/0

62.

31.08.63

Cepaeuyno-cocyaucTast XHpyprus

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

17/5

0/0

0/0

18/8

35

63.

31.08.48

CKOpaH MCIUIIMHCKAas IMIOMOIIb

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

23/4

0/0

0/0

0/0

23

64.

32.08.11

CornpanbHasi THTHEHA U
OpraHU3aIUs TOCCAHITUACTYKOBI

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

4/0

0/0

0/0

0/0

65.

31.08.76

CToMAaTOJIOTus JEeTCKast

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

10/0

0/0

0/0

2/0

12

66.

31.08.72

Cromaromorust 00mIel IpakTHKA

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

17/0

0/0

0/0

25/3

42




67.

31.08.75

CToMaToIoTHst opToncaAnIcCcKas

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

4/2

0/0

0/0

16/7

20

68.

31.08.73

CroMartojorus TCpaleBTUUCCKasd

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

6/1

0/0

0/0

4/0

10

69.

31.08.74

CroMaTonorus Xupyprudeckast

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

3/0

0/0

0/0

15/1

18

70.

31.08.10

Cyne6HO-MeAUIMHCKAs IKCTIePTH3a

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

21/0

0/0

0/0

0/0

21

71.

31.08.49

Tepanus

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

65/3

0/0

0/0

171

82

72.

31.08.65

TopakanpHast XUpyprus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

1/1

0/0

0/0

2/0

73.

31.08.66

TpaBMaTOJ’IOFI/Iﬂ " opToneausa

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

24/6

0/0

0/0

9/3

33




74.

31.08.04

Tpaucdysunonorus

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

1/0

0/0

0/0

0/0

75.

31.08.11

yJ'IBTpa?)ByKOBaH JUArHoCTUKa

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

12/1

0/0

0/0

2/1

14

76.

31.08.68

Yponorus

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

7/2

0/0

0/0

24/11

31

T1.

31.08.50

duznorepanus

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

5/0

0/0

0/0

0/0

78.

31.08.78

Omnueckas U peadINTallnOHHAS
MeIULHA

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

0/0

0/0

0/0

2/0

79.

31.08.51

dTuzuarpus

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounas

2/0

0/0

0/0

0/0

80.

31.08.12

q)yHKLlI/IOHaJ'IBHaH JUArHoCTUKa

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

8/1

0/0

0/0

0/0




81.

31.08.67

Xupyprust

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

53/16

0/0

0/0

29/13

82

82.

31.08.69

UYenrocTHO-IHLIEBAs XUPYPTHs

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

2/0

0/0

0/0

16/1

18

83.

31.08.53

DHIOKPUHOIOTHS

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounas

28/3

0/0

0/0

21/3

49

84.

31.08.70

DHIOCKOMHUSI

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

Ounas

6/0

0/0

0/0

171

85.

32.08.12

DIUAEMHOIOT U

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

55/2

0/0

0/0

2/0

57

86.

31.06.01

Knuanueckass MmenunuHa

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

Ounast

0/0

0/0

0/0

0/0

87.

31.06.01

Kinnnnueckas MenunpuHa

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

3aouHas

0/0

0/0

0/0

19/1

19




88.

06.06.01

buonoruueckue Hayku

Briciiee
obOpa3zoBaHue —
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

0/0

0/0

0/0

0/0

89.

06.06.01

buonorudeckue Hayku

Bricmiee
oOpa3oBaHue —
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

3aounas

0/0

0/0

0/0

3/0

90.

30.06.01

OyHIaMeHTaTbHAS MEIUITTHA

Bricmee
oOpa3zoBaHue —
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounasg

0/0

0/0

0/0

0/0

91.

30.06.01

q)yHllaMeHTaJ'II)HaH MEauIrHa

Bricmiee
obpazoBaHue —
ITOArOTOBKA
KaJ[poB
BEICIIIEH
KBAJTU(DUKAIAH

3aounas

0/0

0/0

0/0

3/0

92.

32.06.01

Menuko-npopHIaKTHIecKoe 1eJI0

Briciree
obpazoBaHue —
IIOArOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBTH UK

Ounas

0/0

0/0

0/0

0/0

93.

32.06.01

Menuko-nporiIakTHIecKoe Jeio

Briciiee
obpazoBaHue —
[IOArOTOBKA
KaJpOB
BEICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMH

3aoyHas

0/0

0/0

0/0

0/0

94.

L5

Buonoruueckue HayKU

Briciree
oOpazoBaHue —
MOATOTOBKA
KaJpoB
BBICIIICH
KBaTH (UK

Ounas

3/0

0/0

0/0

0/0




95.

3.1

Kimanueckast MenunuHa

Briciiee
oOpa3oBaHmeE -
TOIrOTOBKA
KaJIpoB
BBICIIIEH
KBaJTU(DUKAIMY

Ounas

16/10

0/0

0/0

20/0

36

96.

32

[Mpodunakriueckas MeauIHA

Bricmiee
o0Opa3oBaHHE -
IIOATrOTOBKA
KaJpoB
BEICIIIEH
KBaTH(DHUKAIIH

Ounas

32/0

0/0

0/0

0/0

32

97.

33

Me,I[I/IKO-6I/IOJ'IOI‘I/I‘I€CKI/Ie HAayKHU

Bricmee
oOpa3oBaHHeE -
MOJrOTOBKA
KaapoB
BBICIIEH
KBAJTU(HKAIUU

Ounasg

4/0

0/0

0/0

0/0




	Информация о численности обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

